
 

お客様各位 

野菜変更のお知らせ 

 

いつもサブウェイをご利用いただきありがとうございます。 

 

 

サブウェイでは、2019年 1月 9日（水）より 

サンドイッチの野菜の変更をさせて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

●対象メニュー 

サンドイッチ グランドメニュー 

※期間限定メニューはメニューによって異なります 

 

 

●変更内容 

・紫オニオンを白オニオンへ変更 

・グランドメニューのサンドイッチには 4種の野菜(レタス・トマト・ピーマン・オニオン)が入ります 

・ニンジンは無料トッピングとなります。お好みでお申し付けください 

    

 

 

以上 

 

 

2019年 1月吉日 

日本サブウェイ合同会社 

 

 

 

 


